

JADŁOSPIS CZERWIEC

Data	Wyszczególnienie	Uwagi
03.06.24 poniedziałek	Zabelana zupa pomidorowa na mięsie wieprzowym z makaronem (pszenica, seler, śmietana); chleb pszenno – żytni ; mus owocowy 100 g	Alergeny
04.06.24 wtorek	Klops smażony wieprzowy (pszenica, jaja); ziemniaki młode; mizeria z ogórków świeżych (śmietana); woda	Alergeny
05.06.24 środa	Zupa kalafiorowa z ziemniakami na mięsie wieprzowym (seler, śmietana); chleb pszenno-żytni ; owoc	Alergeny
06.06.24 czwartek	Makaron z sosem bolońskim, mięsem wieprzowym mielonym (pszenica); ser tarty (mleko); woda	Alergeny
07.06.24 piątek	Zupa mleczna z makaronem (pszenica, mleko); sałatka warzywna (majonez- gorczyca , musztarda- gorczyca)	Alergeny
10.06.24 poniedziałek	Sos pieczarkowy z makaronem (pszenica, grzyby suszone, ser-mleko, pieczarki, śmietana); suszone jabłko 18 g; woda	Alergeny
11.06.24 wtorek	Zupa marchwiano-ziemniaczana na mięsie drobiowym (seler); chleb pszenno – żytni ; herbatniki 100 g (mleko, pszenica)	Alergeny
12.06.24 środa	Kurczak po chińsku z sosem sojowym i warzywami (pszenica, soja); ryż paraboliczny; woda	Alergeny
13.06.24 czwartek	Gołąbki z mięsa mielonego wieprzowego z kapustą młodą w sosie pomidorowym (pszenica, jaja); ziemniaki młode; ogórek konserwowy; woda	Alergeny
14.06.24 piątek	Ryba miruna po grecku z warzywami (pszenica, jaja, ryby); bułka graham z ziarnami (gluten); sok owocowy 200ml	Alergeny
17.06.24 poniedziałek	Zupa krupnik na mięsie drobiowym z kaszą pęczak i ziemniakami (gluten, seler); chleb pszenno-żytni ; owoc	Alergeny
18.06.24 wtorek	Kotlet schabowy smażony (pszenica, jaja); ziemniaki młode z koperkiem; buraczki tarte; woda	Alergeny
19.06.24 środa	Leczo warzywne z kiełbasą wieprzową (pszenica); makaron (pszenica); woda	Alergeny
20.06.24 czwartek	Zupa z młodej kapusty na mięsie wieprzowym (seler); chleb pszenno-żytni ; owoc	Alergeny

***pogrubiona czcionka** - składniki **alergenne**. Do przygotowania posiłków używane są różne przyprawy m.in. pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek, oregano, bazylija, zioła prowansalskie, papryka słodka, tymianek, kurkuma, rozmaryn, lubczyk. Zgodnie z informacjami od producentów mogą one zawierać śladowe ilości: glutenu, mleka, jaj, soi, selera i gorczycy.

Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn niezależnych.